重庆市梁平区大观镇B-13-01、B-15-01、B-16-01地块总规局部调整方案公示

为加强大观镇区服务配套设施建设，拟对B-13-01、B-15-01、B-16-01地块进行总规调整。按照《重庆市人民政府关于进一步加强主城区控制性详细规划修改管理工作的通知（渝府发〔2016〕14号）》相关规定，该地块调整属于一般性技术调整。现将地块规划调整方案相关内容公示如下:
[bookmark: _Toc4027]一、镇区入口道路线形布局修改。将镇区入口道路长度由89米调整为166米，控制红线宽度7.0米。
二、地块用地规模及性质修改。优化B-13-01地块边界，用地性质保持住商混合用地不变，调整后地块（B-13-01/01）面积0.42公顷，配套公共厕所；增加B-13-02/01地块，用地性质为社会停车场用地，地块面积0.05公顷。优化B-15-01地块地块边界，用地性质保持防护绿地不变，调整后地块面积0.06公顷。将B-16-01地块用地性质由住商混合用地调整为广场用地，并优化地块边界，调整后地块（B-16-01/01）面积0.42公顷，配套运动场地、健身设施及垃圾分类收集点；增加B-16-02/01地块，用地性质为社会停车场用地，地块面积0.09公顷。

以上所有用地调整内容详见附件。

若相关利害关系人有意见和建议，请注明身份（单位名称、机构代码证及法定代表人身份证明、个人姓名及身份证复印件）、联系电话和邮寄地址，在2024年11月28日前将书面意见等证明涉及其利害关系的材料邮寄或直接提交至重庆市梁平区大观镇人民政府。逾期未提出的，视为自动放弃权利。
相关利害关系人可自公示期满之日起三十个工作日内向重庆市梁平区大观镇人民政府提出书面听证申请并提交证明涉及其重大利害关系的材料。逾期未提出的，视为自动放弃听证权利。

[bookmark: _GoBack]
公示时间：2024年10月28日----2024年11月28日
现场公示地点：重庆市梁平区大观镇人民政府
公示网站：重庆市梁平区大观镇人民政府：http://www.cqlp.gov.cn/dg/zwgk_29879/ldxx_29887/index.html
联系人：李老师
联系地址：重庆市梁平区大观镇人民政府
联系电话：023-53681202 
邮编：405200
 
附件：
地块修改前后对比图
[image: QQ图片20241025152937]
image1.jpeg
ERTHREXAMEEB-13-01, B-15-01, B-16-01MRMIMEK S R

ERTER L E

AR

AR

WEAT RN — KR

WERTE R — KR
s waze nams| swx | can [sean[meas o men wans] ses | zae [ seae [esan
s | maie | weme| sne RRTE RIRE SWk | SER )\ GERG RESK ) gy mnns | muks esme) e | TR EOR S0T | Ty | onw | aw | SE
o] | &Y 20 [ [ » @ [sn ] = e oo | g | &0 [0 [ % | ® [ w [we [ - [k meses
T B S i ) S 7 s = T e 1 - =
T St o e e I s RS =
s | wm | my [ 2o | w0 | s | wm |ess | - | RES | emses =
i
ey P T N 7 S = T B e e B T I 1
=7 E S B = = = AROK
7 i S S = 7 S =
757 I B T3 7 e =
5 0 O O O O S 8 = = =
WEATE R — KR
MHRE () [RRRE () [SEp]

I — T